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Njoftim për Aprovimin e Tarifave të Transmisionit për vitin 2011 
 

 
KOSTT sh.a. me datën 04.05.2011 ka pranuar njoftimin nga ZRrE se, me datën 14 prill 2011 
Bordi i Zyrës së Rregullatorit të Energjisë me vendimin nr.V_362_2011  ka aprovuar Tarifat dhe 
Ngarkesat e Transmisionit, të cilat do të aplikohen nga KOSTT sh.a. prej datës 01 prill 2011. 
 
Tab.1. Struktura e Tarifave dhe Ngarkesave të KOSTT sh.a., që do të zbatohen nga data 1 prill  
2011 
 

Grupi Tarifor Niveli i tensionit tё lidhjes Elementi Tarifor Njёsia Tarifat

Ngarkesa pёr shfrytёzim tё sistemit €/kW/vit 0.000
Tarifa pёr Operim tё Sistemit €/MWh 0.483
Tarifa pёr Operim tё Tregut €/MWh 0.015
Ngarkesa pёr shfrytёzim tё sistemit €/kW/vit 0.000
Tarifa pёr Operim tё Sistemit €/MWh 0.483
Tarifa pёr Operim tё Tregut €/MWh 0.015
Ngarkesa pёr shfrytёzim tё sistemit €/kW/vit 0.000
Tarifa pёr Operim tё Sistemit €/MWh 0.108
Tarifa pёr Operim tё Tregut €/MWh 0.015
Ngarkesa pёr shfrytёzim tё sistemit €/kW/vit 3.225
Tarifa pёr Operim tё Sistemit €/MWh 0.483
Tarifa pёr Operim tё Tregut €/MWh 0.015
Ngarkesa pёr shfrytёzim tё sistemit €/kW/vit 6.650
Tarifa pёr Operim tё Sistemit €/MWh 0.483
Tarifa pёr Operim tё Tregut €/MWh 0.015

Furnizimi 110kV

400kV / 220kVGjenerimi

110kVGjenerimi

Gjenerimi Distribucioni

Furnizimi 400kV / 220kV
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